АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 09.06.2017 г.            № 37-р
О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения нужд администрации Яковского сельсовета
В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд"

приказываю:

1.Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд администрации Яковского сельсовета на 2017 год в части изменения кодов
КБК, сроков исполнения и сумм заказов, изложив в новой редакции согласно
Приложение N 1 к настоящему распоряжению.

2. Контрактному управляющему - разместить в единой информационной системе в
сфере закупок план-график в структурированном виде.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления       В.И.Панина

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд
на 2017 финансовый год

Наименование государственного заказчика, федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного автономного
государственного унитарного предприятия

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Организационно-правовая форма
Муниципальное казенное учреждение

Наименование публично-правового образования
Яковский сельсовет

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 606174, Нижегородская обл, Яковское с, ул ВОСТОЧНАЯ, 58, 7-83174-38013, jakovskoe.adm@sosnovskoe.info

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)

Совокупный годовой объем закупок (справочно)

 п/п Идентификационный код закупки

Объект закупки

Начальная
(максимальная)
цена контракта,
цена контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)
(тыс. рублей)

Размер
аванса

(процентов)

Планируемые платежи (тыс. рублей)  Единица
измерения

Количество (объем) закупаемых товаров,
работ, услуг

Периодичность
или

количество
этапов
поставки
товаров,

выполнения
работ,

оказания услуг

Размер обеспечения

Планируемы
срок

осуществления
закупкинаимено-

вание  описание
на текущий
финансовый

год

на плановый
период

на
последующие

годы

код
по

ОКЕИ

наимено-
вание  всего

в том числе

заявки  исполнения
контракта  на 1-

ый год
на 2-ой
год

на
текущий
год

на
плановый
период

последующие
годы  на 1-

ый
год

на
2-
ой
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 173523100572852310100100030013511244
Поставка

электрической
энергии

Поставка
электрической

энергии
1634.30000 0.0 1634.30000 0.00000 0.00000 0.00000 383 Рубль 1 1 0 0 0 Ежемесячно  NaN NaN

Товары, работы или услуги на
сумму, не превышающую 100

тыс. рублей (в случае
заключения контракта в
соответствии с пунктом 4

части 1 статьи 93
Федерального закона)

Х X 1980.34628 X X X X X X X X X X X X X

173523100572852310100100010000000242 X X Х X 48.10000 X X X X X X X X X X X X X

 173523100572852310100100020000000244 X X Х X 1932.24628 X X X X X X X X X X X X X

Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего  3614.64628 X 3614.64628 0.00000 0.00000 0.00000 X X X X X X X X X X

в том числе: закупок путем проведения запроса котировок  0.00000 X 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 X X X X X X X X X X

закупок, которые планируется осуществить у субъектов малого
предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих

организаций
0.00000 X 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 X X X X X X X X X X

Панина Валентина Ивановна, Глава местного самоуправления

  09.06.2017

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного
должностного лица) заказчика)

  (подпись)            (дата утверждения)

Панина Валентина Ивановна      М.П.

(ф.и.о. ответственного исполнителя)    (подпись)
ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)
измененный)

изменения  1

Совокупный годовой объем закупок (справочно) 3614.64628 тыс. рублей

№
п/п

Идентификационный код закупки  Наименование
объекта закупки

Начальная
(максимальная)
цена контракта,

контракта
заключаемого

с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

Наименование метода
определения и
обоснования
начальной

(максимальной) цены
контракта, цены

контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

Обоснование невозможности применения для определения и
обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены

контракта, заключаемого с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем), методов, указанных в части 1

статьи 22 Федерального закона "О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" (далее -
Федеральный закон), а также обоснование метода определения
и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены

контракта, заключаемого с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем), не предусмотренного частью 1

статьи 22 Федерального закона

Обоснование
начальной

(максимальной) цены
контракта, цены

контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем) в

порядке,
установленном
статьей 22

Федерального закона

Способ
определения
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

Обоснование
выбранного
способа

определения
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

Обоснование
дополнительных
требований к
участникам
закупки (при
наличии таких
требований)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 173523100572852310100100030013511244
Поставка

электрической
энергии

1634.30000
Тарифный метод

Начальная цена
контракта

определяется по
регулируемым ценам
(тарифам) на товары,

работы, услуги

Закупка у
единственного
поставщика
(подрядчика,
исполнителя)

Согласно
пункту 29

части 1 статьи
93

Федерального
закона 44-ФЗ

2

173523100572852310100100010000000242

173523100572852310100100020000000244

Товары, работы или
услуги на сумму, не
превышающую 100
тыс. рублей (в

случае заключения
контракта в

соответствии с
пунктом 4 части 1

статьи 93
Федерального

закона)

48.10000

1932.24628

Метод сопоставимых
рыночных цен (анализа

рынка)

Начальная
(максимальная) цена
контракта определена
в соответствии с

требованиями статьи
22 Закона № 44-ФЗ от

и с учетом
Методических

рекомендаций по
применению методов

определения
начальной

(максимальной) цены
контракта,

утвержденных
Приказом

Минэкономразвития
России от 02.10.2013

№ 567

Панина Валентина Ивановна, Глава местного самоуправления

  09.06.2017

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица)
заказчика)

  (подпись)            (дата утверждения)

Панина Валентина Ивановна      М.П.

(ф.и.о. ответственного исполнителя)    (подпись)